
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної 
власності в господарське відання  
комунальному підприємству  
“Центр управління інформаційними  
технологіями” 
 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним  кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту фінансової та бюджетної полі-
тики Запорізької міської ради та комунального підприємства “Центр управління     
інформаційними технологіями”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту фінансової та бю-
джетної політики Запорізької міської ради та передати в господарське відання       
комунальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 
майно комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити департаменту фінансової та бюджетної політики Запорізької 
міської ради передати, а комунальному підприємству “Центр управління інфо-
рмаційними технологіями” прийняти в господарське відання майно комуналь-
ної власності, зазначене в додатку до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Центр управління                           
інформаційними технологіями” надати до департаменту комунальної власності 
та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2  
рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого              
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради              
Мішка С.М. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  

“Про передачу майна комунальної власності в господарське відання комуналь-
ному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   
департаменту фінансової та бюджетної політики Запорізької міської ради щодо 
передачі в господарське відання комунального підприємства “Центр управління 
інформаційними технологіями” майно комунальної власності (комутаторів та  
маршрутизатор). 

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної         
власності, враховуючи звернення КП “Центр управління інформаційними тех-
нологіями” та висновок департаменту економічного розвитку Запорізької місь-
кої ради, департаментом комунальної власності та приватизації міської ради пі-
дготовлено відповідний проект рішення виконкому міської ради “Про передачу 
майна комунальної власності в господарське відання комунальному підприємс-
тву “Центр управління інформаційними технологіями”, який вноситься на розг-
ляд чергового засідання виконкому міської ради. 

 
 
 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток    
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання          

комунальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 
 

№ 
з/п 

Найменування 
 

Кількість, 
од. 

 

Первісна  
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Комутатор Cisco Catalyst 2960 48 

10/100+2T/SFP LAN Base Image 
1 35568,00 19858,80 

2 Комутатор Cisco Catalyst 2960 S 
24 GigE2+SFP LAN Lan Lite 

1 18216,00 10170,60 

3 Маршрутизатор Cisco 881 Ether-
net Sec Router 

1 5790,00 2557,25 

 
 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


